２０２１年８月吉日

茨城産業人クラブ 各位

茨城産業人クラブ会長

高橋日出男

日刊工業新聞社茨城支局長

茨城産業人クラブ事務局長

山路薫

２０２１年１０月６日（水）

茨城産業人クラブ 経済講演会 in つくば のご案内

          ※オンライン 同時開催

新型コロナウイルスの感染状況により、開催を変更する場合があります

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は茨城産業人

クラブの事業活動に対しましてご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、１０月茨城産業人クラブ経済講演会を下記の通り開催致します。

なお、新型コロナ感染防止の観点より、ウェブによるリモート参加も同時に

受付いたします。

ご多用中、誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上ご出席(ご視聴)

賜りたくご案内申し上げます。

お手数ですが、準備の都合がありますので、回答用紙に出欠などをご記入の

上、９月２９日（水）までにＦＡＸにて返信下さるようお願い申し上げます。

敬白

茨城産業人クラブ 経済講演会 in つくば

－式 次 第－

【開催日】 ２０２１年１０月６日（水）１５時２０分～

【会 場】 ホテルグランド東雲（茨城県つくば市小野崎４８８-１）

【主 催】 茨城産業人クラブ 日刊工業新聞社

■主催者挨拶   茨城産業人クラブ会長 高橋日出男

■講  演１   (15時 40分～16時 40分)

題 目 ： 『逆境の中でチャンスをつかむ

～この国にもっとゴルフを～』

講 師 ： 株式会社アコーディア・ゴルフ

代表取締役会長 田代 祐子 氏

■講  演２   (16時 50分～18時)

題 目 ： 『中小製造業のＤＸの取り組み加速に向けて

講 師 ：  独立行政法人 情報処理推進機構(ＩＰＡ)

社会基盤センター 産業プラットフォーム部

研究員 今崎 耕太 氏

株式会社アイ・コネクト 代表取締役 大久保 賢二 氏

■懇 親 会  新型コロナウイルス感染防止のため、懇親会は開催致しません。

※ ５月１日から１０月３１日までの茨城産業人クラブ主催の会合には、軽装(ネクタ

イなし)でのご参加で結構です。

お問い合わせ事務局

 茨城産業人クラブ事務局（日刊工業新聞社 茨城支局）

〒310-0015水戸市宮町 2-3-2-8階 TEL029-221-6400 FAX029-221-6416

 TEL029-221-6400 FAX029-221-6416

回 答 書

令和 3 年１０月６日（水） １５時２０分～ ホテルグランド東雲

茨城産業人クラブ 経済講演会 in つくば

ご出席（ 会場へ参加する ・ オンラインで参加する ）

ご欠席

（いずれかを○で囲んでください）

※ オンラインでのご参加希望の方は、お手数ですが、下記アドレスまでメールにて

お申し込みください。Zoom web 会議のご案内と招待 URL をお送りいたします。

ご 住 所

会社団体

役 職 名

ご 芳 名

メールアドレス

※大変恐れ入りますが、９月２９日（水）までにご返事をお願いします。

ＦＡＸ ０２９－２２１－６４１６

yamaji@media.nikkan.press（オンラインの方はこちらへ）